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    	Почетна
	Секции
	            
            
        
            
                
                                            


            
                Гравитацијата на Марс предизвикува огромни струи во длабочината на океаните на Земјата
            

        

        

        
            
                
                                            


            
                (ВИДЕО) Научниците можеби открија како е создадена првата клетка на планетава
            

        

        

        
            
                
                                            


            
                Во човечкиот мозок откриен досега непознат вид сигнал
            

        

        

        
            
                
                                            


            
                Експериментален лек за ХИВ и хепатитис Ц, создаден во вселената, вратен на Земјата на анализа
            

        

        

        
            
                
                                            


            
                Научниците на чекор да произведат универзален серум за токсините на сите отровни змии
            

        

        


СитеЖив СветМедицина и ЗдравјеМикро и МакроОпштествоТехнологија




 





	Магазин
	            
            
        
            
                
                                            


            
                Генетски модифицирана крава произведува човечки инсулин во своето млеко
            

        

        

        
            
                
                                            


            
                (ВИДЕО) Денеска ќе биде лансирана најмоќната ракета на светот, Маск се надева дека еден ден ќе ги однесе луѓето на Марс
            

        

        

        
            
                
                                            


            
                (ВИДЕО) Италијанците тестираа левитациски воз: „Ќе вози до 200 км/ч“
            

        

        

        
            
                
                                            


            
                Десет години од најголемата мистерија во историјата на воздухопловството: Еве што знаеме денес за големата трагедија
            

        

        

        
            
                
                                            


            
                Ново истражување во Чернобил дава зачудувачки резултати
            

        

        


СитеЛабораторијаПопуларна НаукаТехно ГикФакти




 





	Интервју
	Колумни
	            
            
        
            
                
                                            


            
                Дали сте слушнале за „циклон бомби“? Научниците тврдат дека тие се причина за големите снежни виулици во Северна Америка
            

        

        

        
            
                
                                            


            
                Од кога продавањето на луѓе е нормална појава ?
            

        

        

        
            
                
                                            


            
                Кога само еден од близнаците е академски надарен…
            

        

        

        
            
                
                                            


            
                Знаете ли која е најважната молекула во Универзумот?
            

        

        

        
            
                
                                            


            
                Чекор над ДНК: епигенетика и нејзината историја (Трет дел)
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                (ВИДЕО) Дали сте слушнале за Паркот на чудовиштата?
            

        

        

        
            
                
                                            


            
                (ВИДЕО) Неверојатни факти за Вашите очи
            

        

        

        
            
                
                                            


            
                Физиката на сообраќајните несреќи (ВИДЕО)
            

        

        

        
            
                
                                            


            
                ЕКСПЕРИМЕНТ: Може ли да се спасите од експлозија на рачна бомба?
            

        

        

        
            
                
                                            


            
                Направете сами: Снегулки во пластично шише
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            Во човечкиот мозок откриен досега непознат вид сигнал
            
                                                                                            

        


        


        
	
 

	

        
            
            

        

            (ВИДЕО) Кај Амазон пронајден нов вид џиновски анаконди – најголеми досега
            
                                                                                            

        


        


        
	
 

	

        
            
            

        

            7 митови и заблуди за кафето кои секој треба да ги...
            
                                                                                            

        


        


        
	
 

	

        
            
            

        

            Неочекувано откритие ги крши основните правила на физиката
            
                                                                                            

        


        


        
	
 

	

        
            
            

        

            (ВИДЕО) Научниците можеби открија како е создадена првата клетка на планетава
            
                                                                                            

        


        


        
	
 

	

        
            
            

        

            Експериментален лек за ХИВ и хепатитис Ц, создаден во вселената, вратен...
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